
Vzdělávání seniorů 

 

Město Hrotovice nabízí možnost bezplatného vzdělávání seniorů, který pořádá Nadační fond 

manželů Klausových a který  umožní seniorům používat a využívat telekomunikační 

technologie. Cílem kurzu je  naučit vybranou věkovou kategorii občanů (starobní důchodce) 

 pracovat na počítači. Budou seznámení s tím, jak počítač funguje, jak se uvede do pracovního 

režimu, naučí se používat textový a tabulkový editor, pracovat s internetem včetně možnosti 

využívání bankovních služeb, naučí se telefonovat přes internet (SKYPE) apod.  

Kurz je bezplatný, školitelé přivezou počítačovou učebnu, ale je možné si přinést i vlastní 

počítač. 

Kurz se uskuteční v případě zájmu alespoň 10 seniorů  v prostorách  nebo zařízení Městského 

úřadu Hrotovice  ve dnech 12. až 16. září, každý den v rozsahu 3 hodiny.  Bližší čas bude 

upřesněn před zahájením kurzu. 

V případě zájmu se prosím nahlaste na OU Odunec – každé pondělí od 18 – 20 hod., nebo 

telefonicky na telefon 604 713 941 a to do 25. 7. 2016 

 


